
 （お知らせ） 

２０２１年１０月８日 

西日本電信電話株式会社 

京都支店 

 

 

新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言解除に伴う施設の再開について 

 

 

京都府に発出されておりました新型コロナウィルス感染症の緊急事態宣言が解除された

ことに伴い、以下当社施設について再開いたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしました。 

 

なお、引き続き、実施イベントの制限・来場者等の感染防止対策の徹底してまいります

ので理解ご協力いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

１．施設名 

（１）三条コラボレーションプラザ 

住所：京都市中京区烏丸三条上る場之町６０４ 

（２）京丹後ふれあいステーション 

住所：京丹後市峰山町杉谷９３２－３ 

 

２．再開日 

２０２１年１０月１５日（金） 

 

 

 

 

                      【本件に関するお問合せ先】  

西日本電信電話株式会社  

京都支店 広報担当  

TEL (075)251-9833  

 

※電話番号をお確かめの上、  

お間違えのないようお願いいたします。 


